Of. W

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CN PJ47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 216/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas,

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, estudo acerca do funcionamento da
Biblioteca Municipal "Prof. Flávio da Silva Oliveira", possibilitando o
atendimento até as 20 horas, haja vista maior parte da população
estar em horário de trabalho no tocante ao funcionamento atual
deste serviço público.

Desta forma, ampliará a quantidade de usuários, visando
a eficiência do Poder Público.

Plenário Syrio Ignátios, 23 de fevereiro de 2.017.

-----:---... '

Alan Joao Orlando
Vereador

CAMARA MUNICIPAL OE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA
REAUZADA EM:.OJ IQ ,?' 12c ~t
DESPACHO:_...._ .._.t1t-1t'tfli+- __ ~~ _

Av. Eng, Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br